Fra: "kittn@lolland.dk" <kittn@lolland.dk> on behalf of "kittn@Iolland.dk"

Sendt: Mon, 30 Jun 2025 08:01:17 +0200 (CEST)
Til: "Heidi Madsen" <hema@advodan.dk>
Emne: SV: Vores sagsnr. 123991 -

Vedhaftede filer: Vesterborgvej 40.pdf, Signaturbevis.txt
Hej Heidi

Jeg vedheefter bidragsopggrelsen for 2025.
Der er ingen fortrinsberettigede restancer pa ejendommen.

Opggerelse vedrgrende indefrysningslan:

. 'i'ekst Skattedr Indfrielsestype Belgb Saldo
i:'.ate 2 vedr. Skattesendring 2023 2024—04—2?. 21323. . —2?1,34. 304,43.
Rate 2 vedr. Skattezendring 2023 2023-01-02 2023 271.34| 575,77
Rate 1wvedr. Skattezendring 2023 2024-04-27 2023 -271,34| 304,43
Rate 1wvedr. Skattezsendring 2023 2023-01-02 2023 271,34 | 575,77
Rate 2 vedr. Skattesendring 2022 2024-04-27 2022 -241,56 | 304,43
Rate 2 wvedr. Hovedpdligning 2022 2022-01-01 2022 241,56 545,99
Rate 1wvedr. Skattesendring 2022 2024-04-27 2022 -241,56 | 304,43
Rate 1 wvedr. Hovedpdligning 2022 2022-01-01 022 241,56 545,99
Rate 2 vedr. Skattezendring 2021 2024-04-27 2021 -213,44| 304,43
Rate 2 vedr. Hovedpdligning 2021 2021-01-01 2021 213,44 517,87
Rate 1wvedr. Skattezendring 2021 2024-04-27 2021 -213,43| 304,43
Rate 1wvedr. Hovedpdligning 2021 2021-01-01 2021 213,43 517,86
Rate 2 vedr. Hovedpdligning 2020 2020-01-01 2020 152,22 304,43
Rate 1 wvedr. Hovedpdligning 2020 2020-01-01 2020 152,21 152,21

God dag.

Med venlig hilsen
Kitt Nielsen

Borgerservice
kittn@lollandk TIf. 54 67 73 59



